
Obróbka drewna / Materiały ścierne do cyklinarek

Pad do cyklinowania - BRĄZOWY
PC-P-003

Obróbka drewna / Materiały ścierne do cyklinarek

Stosowany na maszynach typu orbitalnego, do delikatnego szlifowania (szlif wykańczający, wycięcie
włókien, zmatowienie powierzchni).

Budowa:
Włókna poliestrowe napylane materiałem ściernym.

Wymiary:
typowe średnice: 200, 250 i 405mm
lub wg wskazań klienta.
Dostępne granulacje:
P16
P24
P36
P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P280
P320
P360
P400
P500
P600
P800
P1000
P1200
P1500
P2000
P3000
Dostępne twardości:
coarse
medium
fine
very fine
super fine
ultra fine


